СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МАСКАНУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОТОРЪЯЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

РЕШЕНИЕ

Тридцатая  сессия                                                        №197
третьего созыва                                                                13 февраля 2023 года

О назначении исполняющего обязанности главы Масканурской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района

Республики Марий Эл
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г.                № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл
Собрание депутатов Масканурского сельского поселения
Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл

РЕШИЛО:

1. Назначить исполняющим обязанности главы Масканурской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл Орлову Раису Ивановну, главного специалиста Масканурской сельской администрации Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл.
2. Главе Масканурского сельского поселения Новоторъяльского муниципального района Республики Марий Эл  с 14 февраля 2023 года заключить с Орловой Р.И. служебный контракт.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить
на постоянную комиссию по социальным вопросам, законности
и правопорядку.

Глава Масканурского

сельского поселения                                                                       В.Подрезов